
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

26 червня 2024 року № 135 
 

Про затвердження складу  

Громадської ради при виконавчому комітеті  

Лубенської міської ради Лубенського району  

Полтавської області у новій редакції 
 

  На підставі протоколів №2 від 31.08.2023 р. та №3 від 26.09.2023 року 

Громадської ради при виконавчому комітеті Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області, розглянувши відповідне подання, 

керуючись п. 16 Типового положення про громадську раду при міністерстві, 

іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів Автономної 

Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській, районній, 

районній у мм. Києві та Севастополі державній адміністрації, затвердженого 

постановою  Кабінету  Міністрів  України  від 3 листопада 2010 року №996, 

ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в : 
 

1. Затвердити склад Громадської ради при виконавчому комітеті 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області у новій 

редакції (додається). 

2. Рішення виконавчого комітету №195 від 22.08.2023 року «Про 

затвердження складу Громадської ради при виконавчому комітеті Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області» визнати таким, що 

втратило чинність. 

3. Відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

(начальник Коваленко В.В.) оприлюднити склад громадської ради на 

офіційному сайті Лубенської міської ради протягом трьох робочих днів. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

Лубенський міський голова         Олександр ГРИЦАЄНКО 



 
 

                                       Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

                  26 червня 2024р. № 135 
 

Склад Громадської ради 

при виконавчому комітеті Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

 

 Від якого інституту 

громадянського суспільства 

ПІБ члена Громадської ради 

1 ГО «ПАТІСОН КІДС КЛАБ» Ковп Наталія Іванівна 

2 БФ «Честь і Совість» Іванов Володимир Миколайович 

3 БО «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД 

«ГУМАНІТАРНИЙ РЕСУРС 

УКРАЇНИ» 

Діденко Станіслав Іванович 

4 ГО «Лубенський шлях» Ступка Анатолій Григорович 

5 ГО «ВСІ.СВОЇ.» Скребець Віта Анатоліївна 

6 Лубенська міська організація 

Української Спілки ветеранів 

Афганістану 

Биченко Валерій Олександрович 

7 ГО «ЛУБНИ- МЕДІА» Денисенко Юрій Борисович 

8 БО «Благодійний фонд «MELEK» Місяченко Володимир 

Володимирович 

9 ГО «Комітет по боротьбі з 

корупцією в органах державного 

управління та правоохоронних 

органах України» 

Мороз Олександр 

Олександрович 

10 ГО «Кременчуцький 

антикорупційний центр» 

Акулов Артур Павлович 

11 Благодійна організація 

«ПАРАФІЯЛЬНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ 

ФОНД «КАРІТАС ЛУБНИ» 

Улішак Василь Миколайович 

12 Лубенська районна профспілка 

працівників освіти 

Звержинська Віра Василівна 

13 Лубенська міська організація 

працівників освіти 

Педоряка Оксана Іванівна 

14 Відокремлений підрозділ Лубенської 

районної організації Всеукраїнської 

громадської організації «Спілки 

Офіцерів України» 

Логвиненко Володимир 

Володимирович 

15 Відокремлений підрозділ Організації 

ветеранів України 

Пивовар Олексій Дмитрович 

16 ГО Лубенська районна спілка 

ветеранів АТО 

 

Шабля Леонід Іванович 



17 Лубенська міська організація 

«Чорнобильці Лубенщини» 

Піцура Василь Юрійович 

18 Лубенський районний осередок 

Всеукраїнської організації інвалідів 

України 

Гордієнко Тетяна Володимирівна 

19 Лубенська молодіжна громадська 

організація «Євроклуб – Лубни» 

Самойленко Аліна Віталіївна 

20 ГО «Єдиний Кременчуцький 

регіональний центр юридичного 

захисту ветеранів, учасників 

бойових дій, миротворчих місій та 

волонтерів» 

Усков Сергій Юрійович 

21 Лубенська міськрайонна організація 

Союз жінок-трудівниць «За 

майбутнє дітей України» 

Піщаленко Олена Олексіївна 

22 Свято-Пантелеймонівська релігійна 

громада Православної Церкви 

України м.Лубни 

Носенко Григорій Миколайович 

23 Всеукраїнська громадська 

організація «Фонд інвалідів 

Чорнобиля» м. Лубни 

Кітченко Юрій Андрійович 

24  ГО «Молодь за справедливість» Бачевський Сергій 

Володимирович 

25  ГО «Спілка підприємців 

Пирятинського району» 

Алєксєєв Євген Валерійович 

26 Лубенська міська громадська 

організація «Знання і Творчість» 

Казакова Ірина Едуардівна 

27 Лубенська міськрайонна ГО 

«Добробут Посульського краю» 

Набок Іван Сергійович 

28 БО «Благодійний фонд Романа 

Мороза» 

Мороз Роман Іванович 

29 ГО»Добровільні пожежні 

Лубенського району» 

Ворона Андрій Григорович 

30 ГО «Братство козацького звичаю 

«СПАС-ПЛАСТ» 

Докторович Сергій Іванович 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету      Юлія БІЛОКІНЬ 
 

 


